
 
Чернилявська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

імені Теодора Перуна  

Яворівської районної ради 

Львівської області   

 

Н А К А З 

 

 

01.06.2020 року         № 05-у  

 
Про зарахування учнів  

у перший клас 

 
 На виконання статті 53 Конституції України, Законів України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, з метою 

запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення права на 

освіту та належної організації проведення прийому дітей до 1 класу, на підставі 

заяв батьків  

 

Н А К А З У Ю: 

 
1. Зарахувати учнями першого класу наступних дітей: 

 1. Аванесову Каріну Аркадіївну 

2. Вовка Арсенія Володимировича 

 3. Волоско Евеліну Тарасівну 

 4. Дзюпин Вероніку Іванівну 

 5. Дутка Ігора Ярославовича 

 6. Камалова Дмитра Олександровича 

 7. Колача Дем’яна Володимировича 

 8. Маюка Тимофія Юрійовича 

 9. Маюк Христину Іванівну 

 10. Пелиня Олександра Михайловича 

 11. Пиж Вікторію Володимирівну 

          12. Пижа Павла Віталійовича  



 2 

 13. Романика Артема Васильовича 

 14. Стасишина Давида Андрійовича 

 15. Стасишина Тимофія Романовича 

 16. Федуня Михайла Руслановича 

 17. Целованського Мар’яна Миколайовича 

 18. Чорниш Вікторію Василівну 

 19.Чухній Терезу-Єлизавету Михайлівну   

2. Класному керівнику 1-го класу Якимишин Л.М.. завести особові справи на 

кожного учня. 

3. Секретарю школи Бугійчик Я.С.: 

3.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 

3.3. Розмістити особові справи учнів, зарахованих до 1 класу, у відповідну 

папку. 

4. Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на 

вебсайті школи. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

    

 

Директор                    Юрій Гарбуз 

 

 

З наказом ознайомлені:       Л.М. Якимишин 

 

           Я.С. Бугійчик  
 

 


